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Diego Vargas Castillo diego.vargas@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Partido Republicano de Chile

PLR 1
Función Jurisdiccional y 

Órganos Autónomos

Jocelyn Ormeño Lee jocelyn.ormeno@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Unidad para Chile

Ind-PS 1
Función Jurisdiccional y 

Órganos Autónomos

Ninoska Payauna Vilca ninoska.payauna@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Partido Republicano de Chile

PLR 1 Derechos Económicos, Sociales, 

Culturales y Ambientales

Sebastián Parraguez González sebastian.parraguez@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Partido Republicano de Chile

PLR 1
Función Jurisdiccional y 

Órganos Autónomos

Carlos Solar Barrios carlos.solar@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Partido Republicano de Chile

PLR 1

Sistema Político, Reforma 

Constitucional y Forma de 

Estado

Carmen Montoya Mayorga carmen.montoya@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Partido Republicano de Chile

PLR 1
Principios, Derechos Civiles y 

Políticos

José González Pizarro jose.gonzalez@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Unidad para Chile

RD 1
Función Jurisdiccional y 

Órganos Autónomos

Marcela Araya Sepúlveda marcela.araya@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Unidad para Chile

PS 1
Principios, Derechos Civiles y 

Políticos

Paul Sfeir Rubio paul.sfeir@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Partido Republicano de Chile

PLR 1
Función Jurisdiccional y 

Órganos Autónomos

Fernando Viveros Reyes fernando.vivieros@procesoconstitucional.cl Perfil en Twitter
Unidad para Chile

PCCH 1
Principios, Derechos Civiles y 

Políticos

Gloria Paredes Díaz gloria.paredes@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Partido Republicano de Chile

PLR 1
Función Jurisdiccional y 

Órganos Autónomos

Ivón Guerra Aguilera ivon.guerra@procesoconstitucional.cl Página en Facebook
Chile Seguro

UDI 1 Presidente Comisión
Función Jurisdiccional y 

Órganos Autónomos

Antonio Barchiesi Chávez antonio.barchiesi@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Partido Republicano de Chile

PLR 1
Función Jurisdiccional y 

Órganos Autónomos

María de los Ángeles López Porfiri
mariadelosangeles.lopez@procesoconstitucional.

cl
Página en Facebook Perfil en Twitter

Partido Republicano de Chile
PLR 1 Presidenta Comisión

Principios, Derechos Civiles y 

Políticos

María Pardo Vergara maria.pardo@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Unidad para Chile

CS 1 Delegada bancada
Función Jurisdiccional y 

Órganos Autónomos

Aldo Valle Acevedo aldo.valle@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter Unidad para Chile Ind-PS 1 Vicepresidente Consejo Derechos Económicos, Sociales, 

Edmundo Eluchans edmundo.eluchans@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Chile Seguro

UDI 1 Presidente Comisión

Sistema Político, Reforma 

Constitucional y Forma de 

Estado

Karen Araya Rojas karen.araya@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Unidad para Chile

PCCH 1 Derechos Económicos, Sociales, 

Culturales y Ambientales

Yerko Ljubetic Godoy yerko.ljubetic@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Unidad para Chile

CS 1
Principios, Derechos Civiles y 

Políticos

Luis Silva Irarrázaval luis.silva@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Partido Republicano de Chile

PLR 1 Delegado bancada

Sistema Político, Reforma 

Constitucional y Forma de 

Estado
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BASE DE DATOS CONSEJEROS CONSTITUYENTES

Redes sociales

Jorge Ossandón Spoerer jorge.ossandon@procesoconstitucional.cl Página en Facebook

Partido Republicano de Chile

PLR 1 Derechos Económicos, Sociales, 

Culturales y Ambientales

Gloria Hutt Hesse gloria.hutt@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Chile Seguro

EVO 1

Sistema Político, Reforma 

Constitucional y Forma de 

Estado

Sebastián Figueroa Melo sebastian.figueroa@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Partido Republicano de Chile

PLR 1 Derechos Económicos, Sociales, 

Culturales y Ambientales

Miguel Littin Cucumides miguel.littin@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Unidad para Chile

PS 1
Presidente provisional 

Consejo Constitucional
Derechos Económicos, Sociales, 

Culturales y Ambientales

Ivonne Mangelsdorff Galeb ivonne.mangelsdorff@procesoconstitucional.cl Instagram
Chile Seguro

RN 1
Principios, Derechos Civiles y 

Políticos

Ricardo Ortega Perrier ricardo.ortega@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Partido Republicano de Chile

PLR 1

Sistema Político, Reforma 

Constitucional y Forma de 

Estado

Miguel Rojas Soto miguel.rojas@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Partido Republicano de Chile

PLR 1
Principios, Derechos Civiles y 

Políticos

María Gatica Gajardo maria.gatica@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Partido Republicano de Chile

PLR 1
Principios, Derechos Civiles y 

Políticos

María Claudia Jorquera Coria maria.jorquera@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Instagram

Chile Seguro

UDI 1

Sistema Político, Reforma 

Constitucional y Forma de 

Estado

Christian Suárez Crothers christian.suarez@procesoconstitucional.cl Página en Facebook

Unidad para Chile

Ind-PS 1

Sistema Político, Reforma 

Constitucional y Forma de 

Estado

Cecilia Medina Meneses cecilia.medina@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Partido Republicano de Chile

PLR 1 Derechos Económicos, Sociales, 

Culturales y Ambientales

Carolina Navarrete Rubio carolina.navarrete@procesoconstitucional.cl Instagram Perfil en Twitter
Chile Seguro

UDI 1
Principios, Derechos Civiles y 

Políticos

Patricia Spoerer Price patricia.spoerer@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Partido Republicano de Chile

PLR 1

Sistema Político, Reforma 

Constitucional y Forma de 

Estado

Aldo Sanhueza Carrera aldo.sanhueza@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Partido Republicano de Chile

PLR 1 Derechos Económicos, Sociales, 

Culturales y Ambientales

Paloma Zúñiga Cerda fernando.vivieros@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Unidad para Chile

RD 1 Derechos Económicos, Sociales, 

Culturales y Ambientales

Héctor Urban Astete hector.urban@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Partido Republicano de Chile

PLR 1
Función Jurisdiccional y 

Órganos Autónomos

Mariela Fincheira Massardo mariela.fincheira@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Partido Republicano de Chile

PLR 1
Principios, Derechos Civiles y 

Políticos

La Araucanía

Metropolitana

Libertador General 

Bernardo O'Higgins

Biobío

Ñuble

Maule
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Partido M H Cargos Comisión

BASE DE DATOS CONSEJEROS CONSTITUYENTES

Redes sociales

Arturo Phillips Dorr arturo.philips@procesoconstitucional.cl Perfil en Twitter

Chile Seguro

Ind-UDI 1 Delegado bancada Derechos Económicos, Sociales, 

Culturales y Ambientales

Germán Becker german.becker@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Chile Seguro

RN 1 Presidente Comisión Derechos Económicos, Sociales, 

Culturales y Ambientales

Kinturay Melín Rapimán kinturay.melin@procesoconstitucional.cl Instagram Perfil en Twitter
Unidad para Chile

RD 1
Principios, Derechos Civiles y 

Políticos

Alihuén Antileo Navarrete alihuen.antileo@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter Consejero constitucional de 

pueblos indígenas

1

Sistema Político, Reforma 

Constitucional y Forma de 

Estado

Jorge De La Maza Schleyer jorge.delamaza@procesoconstitucional.cl Perfil en Twitter

Partido Republicano de Chile

PLR 1

Sistema Político, Reforma 

Constitucional y Forma de 

Estado

Lorena Gallardo Cárdenas
Chile Seguro

Ind-RN 1
Función Jurisdiccional y 

Órganos Autónomos

Alejandro Köhler Vargas alejandro.kohler@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Unidad para Chile

Ind-PS 1 Delegado bancada
Función Jurisdiccional y 

Órganos Autónomos

Beatriz Hevia Willer beatriz.hevia@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter
Partido Republicano de Chile

PLR 1
Presidenta Consejo 

Constitucional

Principios, Derechos Civiles y 

Políticos

Carlos Recondo carlos.recondo@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Chile Seguro

UDI 1 Derechos Económicos, Sociales, 

Culturales y Ambientales

Nancy Márquez González nancy.marquez@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Unidad para Chile

CS 1 Derechos Económicos, Sociales, 

Culturales y Ambientales

Pilar Cuevas Mardones pilar.cuevas@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Chile Seguro

RN 1 Delegada bancada Derechos Económicos, Sociales, 

Culturales y Ambientales

Julio Ñanco Antilef julio.nanco@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Perfil en Twitter

Unidad para Chile

RD 1 Delegado bancada

Sistema Político, Reforma 

Constitucional y Forma de 

Estado

Claudia Mac-Lean Bravo claudia.maclean@procesoconstitucional.cl Instagram

Partido Republicano de Chile

PLR 1 Derechos Económicos, Sociales, 

Culturales y Ambientales

Jessica Bengoa Mayorga jessica.bengoa@procesoconstitucional.cl Página en Facebook Instagram

Unidad para Chile

CS 1

Sistema Político, Reforma 

Constitucional y Forma de 

Estado
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